

Lp.	Podst	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
1 Wymiana stropu archiwum					
1	KNR 4-01	Rozebranie podłóg białych na wpust	m ²		
d.1	0428-03	58.90	m ²	58.900	
				RAZEM	58.900
2	KNR 4-01	Rozebranie podłóg ślepych	m ²		
d.1	0428-01	58.90	m ²	58.900	
				RAZEM	58.900
3	KNR 4-01	Rozebranie elementów stropów drewnianych - ślepych pułapów	m ²		
d.1	0429-03	58.90*0.8	m ²	47.120	
				RAZEM	47.120
4	KNR 4-01	Rozebranie elementów stropów drewnianych - polep	m ²		
d.1	0429-01	58.90*0.8	m ²	47.120	
				RAZEM	47.120
5	KNR 4-01	Rozebranie elementów stropów drewnianych - podsufitek z desek otynkowanych	m ²		
d.1	0429-04	58.90	m ²	58.900	
				RAZEM	58.900
6	KNR 4-01	Rozebranie elementów stropów drewnianych - belek stropowych o przekroju ponad 300 cm ²	m		
d.1	0429-08	6.80*12	m	81.600	
				RAZEM	81.600
7	KNR 4-01	Wywiezienie samochodami samowładowczymi gruzu z rozbieranych konstrukcji ce- glanych na odległość do 1 km	m ³		
d.1	0108-17	58.90*0.25*1.35	m ³	19.879	
				RAZEM	19.879
8	KNR 4-01	Wywiezienie samochodami samowładowczymi gruzu z rozbieranych konstrukcji - za każdy nast. 1 km	m ³		
d.1	0108-20	58.90*0.25*1.35	m ³	19.879	
				RAZEM	19.879
9		Opłata za wysypisko	t		
d.1	wycena indy- widualna	19.879*1.3	t	25.843	
				RAZEM	25.843
2 Strop					
10	KNR 4-01	Wykonanie przesklepień otworów w ścianach z cegieł - dostarcz.i obsadz. belek sta- lowych I NP 200-260 mm	m		
d.2	0313-05	6.80*12	m	81.600	
				RAZEM	81.600
11	KNR 2-02	Żelbetowe płyty stropowe, gr.8cm płaskie lub na żebrach	m ²		
d.2	0216-01	58.90	m ²	58.900	
				RAZEM	58.900
12	KNR 2-02	Przygotowanie i montaż zbrojenia elem.budynków i budowli - pręty żebrowane	t		
d.2	0290-02	58.90*10*0.0008	t	0.471	
				RAZEM	0.471
13	KNR 2-02	Izolacje cieplne i przeciwdźwiękowe z płyt styropianowych poziome na wierzchu konstr.na sucho - jedna warstwa	m ²		
d.2	0609-03	58.90	m ²	58.900	
				RAZEM	58.900
14	NNRNKB	(z.VI) Warstwy wyrównawcze grub. 2 cm zatarte na ostro pod posadzki wykonywa- ne przy użyciu "Miksokreta" w pomieszczeniach o pow.ponad 8 m ²	m ²		
d.2	202 1127-01	58.90	m ²	58.900	
				RAZEM	58.900
15	NNRNKB	(z.VI) Warstwy wyrównawcze pod posadzki wykonywane przy użyciu "Miksokreta" w pomieszczeniach o pow.ponad 8 m ² - dod.za zmianę grubości o 1 cm	m ²		
d.2	202 1127-03	58.90	m ²	58.900	
				RAZEM	58.900
16		Dopłata za zbrojenie matą zgrzewaną o oczkach 10x10 cm fi 3 mm	m ²		
d.2	wycena indy- widualna	58.90	m ²	58.900	
				RAZEM	58.900